
„pokračování“ - 1 - 32 D 1399/2014 
 

32 D 1399/2014-128 
 
 

U S N E S E N Í 
Okresní soud v Pardubicích ve věci projednání pozůstalosti po panu XXX, nar. XXX, 

r.č. XXX, XXX, posledně bytem XXX, okr. XXX, zemř. dne XXX, rozhodl rozhodl 
notářským kandidátem Mgr. Vítem Váňou, dle § 24 notářského řádu ustanoveným zástupcem 
Mgr. Dalibora Nováka, notáře se sídlem v Pardubicích, notářská kancelář v Pardubicích, 
náměstí Republiky 56, PSČ 530 02, jako soudního komisaře pověřeného tímto soudem k 
provedení úkonů v řízení o pozůstalosti, za účasti: 
− poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, 
− poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX 
− nezl. poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, v řízení zastoupeného opatrovníkem XXX, 

nar. XXX, bytem XXX, 
t a k t o: 

I. U r č u j e : 
obvyklou cenu majetku, kterou měl zůstavitel s poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, ve 
společném jmění manželů, částkou XXX Kč, 

 
II. S c h v a l u j e dohodu pozůstalého manžela s dědici o vypořádání majetku patřícího 
do společného jmění manželů tak, že: 
a) poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, z tohoto majetku do jejího výlučného vlastnictví patří 
tento majetek: 

− finanční hotovost, uložená v XXX, ve výši XXX,- Kč, 
− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na jednotce č. XXX, zapsané na listu 

vlastnictví č. XXX pro katastrální území XXX, vedeném Katastrálním  úřadem 
pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm XXX, vymezené v budově čp. XXX, 
v části obce XXX, postavené na XXX jsou zapsány na listu vlastnictví č. XXX, 
pozemek parc. č. XXX – XXX je zapsán na listu vlastnictví č. XXX, obojí pro 
katastrální území XXX, obec XXX), k níž dále náleží spoluvlastnický podíl o 
velikosti XXX na společných částech budovy XXX 
– XXX, v části obce XXX, postavené na pozemcích parc. č. XXX– XXX a 
spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na pozemku parc. č. XXX, 

− pohledávka vůči XXX, XXX, oddělení mzdové účtárny, z titulu nevyplaceného 
příspěvku na bydlení a náhrady za nevyužitou vojenskou výstroj, celkem ve výši 
XXX,- Kč, 

 
− práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o vkladovém účtu č. XXX, vedené na 

jméno a rodné číslo zůst. u České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782, se sídlem Pardubice 
4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 

− osobní automobil značky XXX, reg. značky XXX, VIN TXXX, datum první 
registrace vozidla XXX, barva XXX, 

− pohledávka vůči městu XXX, odb. hospodářsko - správní, se sídlem XXX, z 
titulu přeplatku  na místním poplatku za provoz systému  shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálního odpadu ve výši XXXKč, 

 
b) do aktiv pozůstalosti patří tento majetek: 

– spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na jednotce č. XXX, zapsané na listu 
vlastnictví č. XXX pro katastrální území XXX, obec XXX, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm XXX, vymezené v budově 



„pokračování“ - 2 - 32 D 1399/2014 
 

čp. XXX, v části XXX, postavené na pozemcích parc. č. XXX jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. XXX, pozemek parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří je zapsán 
na listu vlastnictví č. XXX, obojí pro katastrální území XXX), k níž dále náleží 
spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na společných částech budovy čp. XXX 
– XXX, v části obce XXX, postavené na pozemcích parc. č. XXX – zastavěná plocha 
a nádvoří, a parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří a spoluvlastnický podíl o 
velikosti XXX na pozemku parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří, 

– náhradová pohledávka vůči poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, XXX, z titulu 
vypořádání SJM ve výši XXX Kč, 

a s tím, že poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, odpovídá za polovinu pasiv společného 
jmění manželů, tj. za: 
– pohledávku České republiky - Ministerstva obrany ČR, se sídlem Tychonova 1, 

160 01 Praha 6, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí 
půjčky na bytové účely z Fondu kulturních a sociálních potřeb Ministerstva obrany, č. 
XXX, vedené na jméno zůstavitele, tj. z titulu nedoplatku této půjčky, ve výši XXX 
Kč, 

– pohledávku společnosti BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, akciová 
společnost, se sídlem 75009 Paříž, 1 boulevard Haussmann, Francouzská republika, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem v Paříži pod registračním 
číslem: 542 097 902, která v České republice podniká prostřednictvím svého 
odštěpného závodu BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, se sídlem 
Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03814742, zapsaného v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: A 77003, na kterou 
jako na nástupnickou společnost ke dni účinnosti přeshraniční fúze, tj. k 31.5. 2015, 
přešel veškerý majetek, dluhy a práva a povinnosti včetně práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů společnosti CETELEM ČR, a.s., tj. z titulu práv a povinností 
z poskytnutého revolvingového úvěru, č. účtu XXX, vedeného  na jméno zůstavitele, 
tj. z titulu nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62,  PSČ  140  00,     z  titulu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  smlouvy 
o sporožirovém účtu č. XXX, vedené na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
debetního zůstatku na tomto účtu, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru konsolidace, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo 
zůst., tj. z titulu nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hypotečním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62,  PSČ  140  00,     z  titulu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  smlouvy 
o sporožirovém účtu č.XXX, vedené na jméno a rodné číslo XXX, tj. z titulu 
debetního zůstatku na tomto účtu, ve výši XXX, 

– pohledávku České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo XXX, tj. z titulu 
nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku společnosti RWE Energie, s.r.o., IČ 49903209, se sídlem Praha 10, 



„pokračování“ - 3 - 32 D 1399/2014 
 

Limuzská 3135/12, PSČ 108 00, z titulu nedoplatku za odběr zemního plynu, č. 
faktury XXX, ve výši XXX Kč, 

– pohledávku ČSOB Pojišťovny, a.s., člen holdingu ČSOB, IČ 455 34 306, se sídlem 
Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice, z titulu dluhu na 
pojistné smlouvě č. XXX, ve výši XXX Kč, 

 
c) do pasiv pozůstalosti patří polovina pasiv společného jmění manželů, tj.: 

– pohledávka České republiky - Ministerstva obrany ČR, se sídlem Tychonova 1, 
160 01 Praha 6, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí 
půjčky na bytové účely z Fondu kulturních a sociálních potřeb Ministerstva obrany, č. 
XXX, vedené na jméno zůstavitele, tj. z titulu nedoplatku této půjčky, ve výši XXX 
Kč, 

– pohledávka společnosti BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, akciová 
společnost, se sídlem 75009 Paříž, 1 boulevard Haussmann, Francouzská republika, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem v Paříži pod registračním 
číslem: 542 097 902, která v České republice podniká prostřednictvím svého 
odštěpného závodu BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, se sídlem 
Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03814742, zapsaného v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: A 77003, na kterou 
jako na nástupnickou společnost ke dni účinnosti přeshraniční fúze, tj. k 31.5. 2015, 
přešel veškerý majetek, dluhy a práva a povinnosti včetně práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů společnosti CETELEM ČR, a.s., tj. z titulu práv a povinností 
z poskytnutého revolvingového úvěru, č. účtu XXX, vedeného na jméno zůstavitele, 
tj. z titulu nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62,  PSČ  140  00,     z  titulu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  smlouvy 
o sporožirovém účtu č. XXX, vedené na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
debetního zůstatku na tomto účtu, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru konsolidace, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo 
zůst., tj. z titulu nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hypotečním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo zůst., tj. z titulu 
nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62,  PSČ  140  00,     z  titulu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  smlouvy 
o sporožirovém účtu č. XXX, vedené na jméno a rodné číslo XXX, tj. z titulu 
debetního zůstatku na tomto účtu, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka České spořitelny, a.s., IČ 452 44 782,  se  sídlem  Praha  4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, z titulu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o hotovostním úvěru, č. účtu XXX, vedeném na jméno a rodné číslo poz. XXX, tj. z 
titulu nedoplatku tohoto úvěru, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka společnosti RWE Energie, s.r.o., IČ 49903209, se sídlem Praha 10, 
Limuzská 3135/12, PSČ 108 00, z titulu nedoplatku za odběr zemního plynu, č. 
faktury XXX, ve výši XXX Kč, 

– pohledávka ČSOB Pojišťovny, a.s., člen holdingu ČSOB, IČ 455 34 306, se sídlem 
Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice, z titulu dluhu na 



„pokračování“ - 4 - 32 D 1399/2014 
 

pojistné smlouvě č. XXX, ve výši XXX Kč, 
 
III. U r č u j e : 
obvyklou cenu majetku a jiných aktiv pozůstalosti částkou …………..……… XXX Kč  
výši dluhů a dalších pasiv pozůstalosti částkou …………………….…...….… XXX Kč 
čistou hodnotu pozůstalosti částkou ……………………………………........… XXX Kč 

 
IV. S c h v a l u j e: 
dohodu dědiců, kteří uplatnili právo výhrady soupisu, o rozdělení pozůstalosti ze dne 
12.05.2017 a potvrzuje podle ní nabytí dědictví tak, že: 
− poz.  XXX,  nar.  XXX,  bytem  XXX, nabývá z pozůstalosti tento majetek: 

− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX, zapsané na listu vlastnictví č. XXX pro 
katastrální území XXX, obec XXX, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 
Katastrálním  pracovištěm XXX, vymezené v budově čp. XXX, v části obce XXX, 
postavené na pozemcích parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. XXX – 
zastavěná plocha a nádvoří (budova a pozemek parc. č. XXX – zastavěná plocha a 
nádvoří jsou zapsány na listu vlastnictví č. XXX pozemek parc. č. XXX – zastavěná 
plocha a nádvoří je zapsán na listu vlastnictví č. XXX, obojí pro katastrální území 
XXX, obec XXX), k níž dále náleží spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na 
společných částech budovy čp. XXX, v části obce XXX, postavené na pozemcích parc. 
č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří, a parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří a 
spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na pozemku parc. č. XXX – zastavěná plocha a 
nádvoří, 

− náhradovou pohledávku vůči své osobě z titulu vypořádání SJM ve výši XXX Kč, 
− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na ostatním vybavení domácnosti, 
− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na šatstvu zůstavitele, 

s tím že je povinna vyplatit nezl. poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, částku ve výši 
XXX Kč, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet vedený na jméno nezl. poz. 
XXX, a to do doby nabytí jeho zletilosti, jako výplatu na jeho dědický podíl, 

 
− nezl. poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, nabývá z pozůstalosti tento majetek: 
− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na jednotce č. XXX, zapsané na listu vlastnictví 

č. XXX pro katastrální území XXX, obec XXX, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Pardubický kraj, Katastrálním  pracovištěm XXX, vymezené v budově čp. XXX, v 
části obce XXX, postavené na pozemcích parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří a 
parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří (budova a pozemek parc. č. XXX – 
zastavěná plocha a nádvoří jsou zapsány na listu vlastnictví č. XXX, pozemek parc. č. 
XXX – zastavěná plocha a nádvoří je zapsán na listu vlastnictví č. XXX, obojí pro 
katastrální území XXX), k níž dále náleží spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na 
společných částech budovy čp. XXX, v části obce XXX, postavené na pozemcích parc. 
XXX – zastavěná plocha a nádvoří, a parc. č. XXX – zastavěná plocha a nádvoří a 
spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na pozemku parc. č. XXX – zastavěná plocha a 
nádvoří, 

− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na ostatním vybavení domácnosti, 
− spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na šatstvu zůstavitele, 

 
− poz. XXX, nar. XXX, bytem XXX, nenabývá z pozůstalosti ničeho. 

 
Ohledně dluhů pozůstalosti se dědicové mezi sebou dohodli, že je uhradí v poměru podle 
svých dědických podílů. 



 

„pokračování“ - 6 - 32 D 1399/2014 
 
V. U r č u j e : 
dědicům povinnost zaplatit odměnu notáře Mgr. Dalibora Nováka ve výši 10.610,-- Kč, 
náhradu hotových výdajů ve výši 659,-- Kč a náhradu za daň z přidané hodnoty ve výši 
2.369,- Kč, celkem tedy 13.648,- Kč, takto: 

– poz. XXX částkou ve výši XXX,- Kč, 
– poz. XXX částkou ve výši XXX,- Kč. 

 
Odměnu, náhradu hotových výdajů a náhradu za daň z přidané hodnoty jsou dědicové povinni 
uhradit nejpozději do 7 dnů od právní moci tohoto usnesení v hotovosti v kanceláři notáře 
nebo na účet notáře vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu  
2111089852/2700, 

 
 
VI. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

 
O d ů v o d n ě n í 

 
Zůstavitel byl občanem České republiky, nezanechal právní jednání pro případ smrti. 

Byl XXX. 
Při jednání v notářské kanceláři dne 04.03.2016 poz. XXX dědictví po zůstaviteli do 

protokolu odmítli, přičemž jsou oba bezdětní. 
Vzhledem k tomu, že  poz. XXX je  nezletilý, ustanovil mu Okresní soud v 

Pardubicích svým usnesením č.j. 32 D 1399/2014 -71 ze dne 04.03.2016, které nabylo 
právní moci téhož dne, na návrh poz. XXX opatrovníkem paní XXX, ve smyslu § 892 odst. 3 
o.z. 

 
Jako dědici ze zákona v I. dědické třídě dle ust. § 1635 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „o.z.“) tak přicházeli v úvahu poz. XXX a poz. XXX, kteří jsou 
způsobilí dědit (§ 1481 o.z.), dědictví po zůstaviteli neodmítli (§1485 a násl. o.z.) a 
uplatnili výhradu soupisu pozůstalosti (§ 1674 a násl. o.z.). 

Soud ve výroku č. I. tohoto usnesení určil v souladu s ust. § 162 zákona č. 
292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních (dále jen „z.ř.s.“), obvyklou cenu majetku ve 
společném jmění zůstavitele a jeho manželky XXX a na základě dohody dědiců s pozůstalým 
manželem stanovil, co z tohoto majetku připadne poz. XXX a co z tohoto majetku připadne 
do pozůstalostního jmění, jak je popsáno ve výroku č. II. tohoto usnesení. 

 
Obvyklou cenu aktiv pozůstalosti, výši pasiv pozůstalosti a čistou  hodnotu 

pozůstalosti uvedené ve výroku č. III. tohoto usnesení určil soud dle ustanovení § 180 z.ř.s. 
na podkladě  společného  prohlášení  dědiců  o  pozůstalostním  majetku  ze  dne  12.05.2017 
a z písemných podkladů, které jsou založeny ve spisu. Vzhledem k tomu, že všichni dědici 
uplatnili právo výhrady soupisu, hradí dluhy zůstavitele do výše ceny nabytého dědictví 
(§1706 o.z.). 



 

„pokračování“ - 7 - 32 D 32 D 1399/2014 
 

Dědici uzavřeli ohledně rozdělení pozůstalosti dohodu obsaženou ve výroku č. IV. 
tohoto usnesení. Vzhledem k tomu, že tato dohoda není v rozporu se zákonem ani s dobrými 
mravy a právní úkon opatrovníka nezletilého dědice, který za něj uzavřel dědickou dohodu, 
byl schválen opatrovnickým soudem (rozsudkem Okresního soudu v Pardubicích č.j. 24 Nc 
2012/2017-41, který nabyl právní moci dne 10.07.2017), soud tuto dohodu ve smyslu § 185 
odst. 1 písm. d) z.ř.s. schválil a potvrdil podle ní nabytí dědictví. 

Náklady řízení spočívají jednak v odměně notáře jako soudního komisaře a jeho 
hotových výdajích a jednak v náhradě za daň z přidané hodnoty. Odměna notáře jako 
soudního komisaře byla určena ze základu, kterým je obvyklá cena zůstavitelova majetku, 
a výše odměny notáře byla určena v souladu s ust. § 13 vyhlášky ministerstva spravedlnosti 
č. 196/2001 Sb., o odměnách a náhradách notářů a správců pozůstalosti (dále „vyhláška“). 
Výše  náhrady  hotových  výdajů  notáře  jako  soudního  komisaře,  spočívajících  zejména 
v poštovném a v poplatku za provedení lustrace v Evidenci právních jednání pro případ smrti 
a v Evidenci listin o manželském majetkovém režimu,  které vede Notářská komora 
České republiky, byla určena vzhledem k ust. § 19 vyhlášky výdaji vzniklými při projednání 
věci. Náhradu za daň z přidané hodnoty soud určil z odměny notáře za provedené úkony 
soudního komisaře a z jeho hotových výdajů, neboť notář je plátcem daně z přidané hodnoty 
dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Ve smyslu ust. § 108 odst. 1 písm. b) z.ř.s. jsou povinni odměnu, náhradu hotových 
výdajů a daň z přidané hodnoty notáři zaplatit všichni dědici, kteří nabývají dědictví, jež není 
předlužené. 

Soud ve výroku č. VI. tohoto usnesení stanovil, že se účastníkům nepřiznává náhrada 
nákladů řízení ve smyslu § 23 z.ř.s. a § 128 z.ř.s. 

 
P o u č e n í: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 
ke Krajskému soudu v Hradci Králové, místem pro podání odvolání je notářská kancelář Mgr. 
Dalibora Nováka, notáře se sídlem v Pardubicích, na adrese Pardubice, nám. Republiky 56, 
PSČ 530 02 nebo sídlo Okresního soudu v Pardubicích, na adrese Pardubice, Na Třísle 118. 

 
 
V Pardubicích dne 24.07.2017 

 
 
 

Za správnost vyhotovení: 
Marcela Přívozníková 
pověřená notářem 

 
Mgr. Vít Váňa v.r. 

notářský kandidát 
zástupce Mgr. Dalibora Nováka 
notáře se sídlem v Pardubicích 

 
 
Toto usnesení ze dne 24.7. 2017, čj. 32 D 1399/2014-128, nabylo právní moci dne 28.7. 2017. 
Doložku připojila dne 9. 8. 2017: Marcela Přívozníková. 

Digitálně podepsáno 
Jméno: Marcela Přívozníková 
Datum: 09.08.2017 13:15:07 


	I. U r č u j e :
	b) do aktiv pozůstalosti patří tento majetek:
	c) do pasiv pozůstalosti patří polovina pasiv společného jmění manželů, tj.:

	III. U r č u j e :
	IV. S c h v a l u j e:
	 spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na ostatním vybavení domácnosti,
	 spoluvlastnický podíl o velikosti XXX na ostatním vybavení domácnosti,

	V. U r č u j e :



